

Łowicz 10.02.2015

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony oznaczony hasłem:

„Budowa drogi ulicy Starościńskiej Broniewskiego oraz przebudowa ulicy Ułańskiej w Łowiczu”

–numer postępowania 271.2.1.2015

W związku z pytaniami do SIWZ dotyczących w/w przetargu Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Informujemy Zamawiającego o niezgodności zapisów SIWZ dotyczących okoliczności zatrzymania wadium/zobowiązania banku i wypłaty kwoty wadium z gwarancji z ustawą Prawa Zamówień Publicznych. Przesłane ogłoszenie wskazuje, że postępowanie zostało wszczęte po nowelizacji ustawy PZP, a zatem zastosowanie mają "nowe" przepisy, i w oparciu o nowe przepisy zostanie przygotowana gwarancja wadialna. W przypadku zmiany prosba o informację.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Postępowanie prowadzone jest na podstawie USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R. – PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ. U. Z 2013 R. POZ. 984, 1047 I 1473 ORAZ Z 2014 R. POZ. 423, 768, 811, 915, 1146 I 1232).

Pytanie 2

Przedstawiony projekt budowlany jest niekompletny i niezgodny z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego. Proszę o udostępnianie rysunków zgodnie §8.1 pkt 3. ust. 2 i 3 oraz §11.1 pkt 2 ust.7 w/w rozporządzenia głównie dotyczy to przekrojów poprzecznych nasypu wraz z rzędnymi.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie posiada innej dokumentacji technicznej poza tą, która została zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie pliku dwg rysunków niwelety poszczególnych dróg

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie posiada dokumentacji w pliku dwg.

Pytanie 4

Przedstawiona dokumentacja nie pozwala w sposób jednoznaczny na oszacowanie ilości m3 nasypu. Prosimy o potwierdzenie czy ilości nasypu w kosztorysie nakładczym są zgodne ze stanem faktycznym i czy w przypadku ich przekroczenia Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych. W ofercie należy przewidzieć wszelkie niezbędne prace i ilości materiałów niezbędne do wykonania zadania.

Pytanie 5

W dokumentacji brakuje dokładnego opisu gatunków drzew. Prosimy o zamieszczenie wykazu gatunków drzew przewidzianych do nasadzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Do nasadzeń należy przyjąć drzewa w wieku powyżej 7 lat z prawidłowo ukształtowaną koroną gatunku lipa warszawska.

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie wymagań odnośnie włókniny syntetycznej ponieważ zamieszczona Specyfikacja Techniczna nie zawiera takich informacji

Odpowiedź na pytanie nr 6

Należy przyjąć geowłókninę-geotkaninę o następujących parametrach technicznych:

- wytrzymałość na rozciąganie minimum 55/55 kN/m
- odporność na przebicie 5800 N (metoda CBR)

Pytanie 7

Specyfikacja Techniczna w zakresie kostki brukowej betonowej mówi o grubości 8cm natomiast w projekcie i przedmiarze występuje również kostka brukowa betonowa gr 6 cm. Prosimy o podanie jej parametrów

Odpowiedź na pytanie nr 7

Kostka betonowa musi spełniać wymagania techniczne kostki przeznaczonej na ciągi piesze.

Pytanie 8

Prosimy o ujednolicenie zapisów w Specyfikacji Technicznej w zakresie warstwy z kruszywa stabilizowanego cementem (powtarzają się poszczególne punkty a załączone tabele są częściowo nieczytelne)

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tabela zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 9

Zgodnie z przedmiarem występują krawężniki 15x30 natomiast Specyfikacja Techniczna mówi o krawężnikach 20x30. Jakie krawężniki są prawidłowe?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Do wyceny należy przyjąć krawężnik 15x30.

Pytanie 10

Jakie wymiary i wymagania powinien posiadać krawężnik kamienny? Prosimy o załączenie specyfikacji technicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Do wyceny przyjąć krawężnik kamienny granitowy 20x25.

Pytanie 11

W związku z nowelizacją art. 46 PZP, dotyczącą przetargów ogłoszonych po 18.10.2014 r. (prosimy o potwierdzenie, że zastosowanie mają przypadki zatrzymania wadium przewidziane w art. 46 ust. 4a i 5 znowelizowanej ustawy Prawo zamówień Publicznych. Wnosimy również o dostosowanie zapisów do wymagań ustawowych.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Postępowanie prowadzone jest na podstawie USTAWA Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R. – PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ. U. Z 2013 R. POZ. 984, 1047 I 1473 ORAZ Z 2014 R. POZ. 423, 768, 811, 915, 1146 I 1232).

Z poważaniem

BURMISTRZ
Kaliński

Krzysztof Jan Kaliński str. 2z2